

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047800 583	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLETA BOMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750081000 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BARRITAS FRE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 841	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
			Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	2	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.00	\$78.00	
			Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.81	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$99.00	\$80.19	
			Base: 80.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536 263	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	SCLARA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
			Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165 454	50112013- Pavo, procesado con aditivos	1	AU CHO 200GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 645	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANONINO5P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000073525700 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	3	FLANES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020519800 000	50112005- Carne, procesada con aditivos	0.285	CHX SAL PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$78.00	\$22.23	
			Base: 22.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000020544100000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.26	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$160.00	\$41.60
Base: 41.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								


MG: TICKET No: 207976904467246908410 TR No: 2395

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SEIS PESOS 52/100 M.N.)	SUBTOTAL \$406.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$406.52

CADENA ORIGINAL
1.1 57A2EB0B-3442-4AD0-9EE2-5C75C1D19BFF 2023-12-20T11:18:38 SST060807KU0 Eq8ddBxEgSKuN8kP5fCGH9EMcmvhdopm6EyisVgdp6OpGcYRkxmoXZetR1bZTT0MVPPhx1VjRU98wb0EhMv3x2Xl0bBZFHgai5c0q86PfKawEqR0G/M+i4AHJPuMTut19D4pRK2sIW7ogcNx2cwuPtQYKLxq5V+rW0trP0ptpJ2IvcAdO0CZTshiAbfWwaEU6V1S60Dytr9+JhAqv7+d7XkI5wtPcqrte9ieiBd32fxJmOYHAJw6UCupAT22rsEYCWbCh0xiEHjXsTe4gsa3vabm9WsKKE1BmlT5o/DZ+6x0LAdQ+cLZEKKhxdgDrj+wizqMH2A7IAxShbuIAH1+Pw== 0000100000050620

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Eq8ddBxEgSKuN8kP5fCGH9EMcmvhdopm6EyisVgdp6OpGcYRkxmoXZetR1bZTT0MVPPhx1VjRU98wb0EhMv3x2Xl0bBZFHgai5c0q86PfKawEqR0G/M+i4AHJPuMTut19D4pRK2sIW7ogcNx2cwuPtQYKLxq5V+rW0trP0ptpJ2IvcAdO0CZTshiAbfWwaEU6V1S60Dytr9+JhAqv7+d7XkI5wtPcqrte9ieiBd32fxJmOYHAJw6UCupAT22rsEYCWbCh0xiEHjXsTe4gsa3vabm9WsKKE1BmlT5o/DZ+6x0LAdQ+cLZEKKhxdgDrj+wizqMH2A7IAxShbuIAH1+Pw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dAG1xv7V8eyANaqaW2/9bfNTj9IGX7uTtrcHH67ocMg/i+8FW5FBACVTtPp8PQhIheRHviSjzQkTCndmIrVre5O1FhBvUWSHGVRujVSUH0qOUuyPe2n2GS9lQc6yN4T8oJk/cGikrypJ+iXy63IWXqxGFb6KziLSDwPFugktM/EgWW0ucMtxZakVs1GQAh5+HvXy5oaW8BPL21lqa2mhM3eNWcL34nx2FHxzh3fCvBvXuZR8AB/TcEf91dOEaQHddODqB63g+50XlgEC8gf7bQPx2CuHIYHXO2AuC1AzioUNiWDVtJ+ICaNmCeVm9FKW2bEQslUliQMd/fhXWtkZWA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 20 de Diciembre del 2023 11:17:38	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	20 de Diciembre del 2023 11:18:38	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		